
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.18.2023 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 30, art. 40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwały nr XXIV/202/2021 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023. 

§ 2. Konsultacje prowadzone są od dnia 12.01.2023 r. do 20.01.2023 r. w celu poznania opinii na temat 
w/w projektu uchwały. 

§ 3. Podmiotami uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4. Konsultacje są prowadzone za pośrednictwem strony internetowej www.pszow.pl   oraz tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów, na których wraz z ogłoszeniem zamieszcza się projekt aktu prawnego 
stanowiącego przedmiot konsultacji. 

§ 5. Właściwym do udzielania wyjaśnień, przyjmowania uwag i opinii jest Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Pszowie. 

§ 6. Ogłoszenie wyników konsultacji nastąpi poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej 
Miasta Pszów  www.pszow.pl   oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów i Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pszowie najpóźniej w terminie 7 dni od dnia ich zakończenia.  

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszowie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Czesław Krzystała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB64A05-6E80-4D90-BFE2-DB92085F7C79. Przyjęty Strona 1

http://www.pszow.pl/
http://www.pszow.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.18.2023 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

UCHWAŁA NR ........................ 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia ............................2023 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4  ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  
społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.2268 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu  „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz.1007), w związku z uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 
28 grudnia 2022r. (M.P. z 2022 r., poz. 1287) zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie podlegają zwrotowi wydatki w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych oraz świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności od osób 
i rodzin objętych rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 ustanowionych 
uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) 
i korzystających z pomocy społecznej, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie nie przekracza  wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/17/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019 - 2023. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB64A05-6E80-4D90-BFE2-DB92085F7C79. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


